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Apartament 3 camere, semidecomandat, 62mp,
Nord

ID: 129309AV
Ultima actualizare: 16.05.2024

Cartier: Nord
Zona: 

Pret.mp: 1.050€ 
Rata lunara: 330,90 € 65.000€

Persoana de contact

Damaris Oprescu
Broker Partner

+40 344 233 777

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +4 0344 233 777
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- str. 1 Mai, nr. 6, parter, jud.
Prahova

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 61.88 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /4

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

Blitz va propune oportunitatea de a achiziționa un apartament cu 3 camere, semidecomandat, confort 1A situat într-
o zonă liniștită și convenabilă din partea de nord a orașului Ploiesti. Acest apartament are caracteristici remarcabile
care îl fac o achiziție excelentă. SU-61,88 mp S.logie-4,54 mp SC-78,10 m Locatie: zona NORD, zona Complex
Mestesugaresc, la 2 min statia de tramvai, spatii verzi, zona linistita, scoala Confort: centrala termica Saunier Duval,
termostat de ambient programabil, aer conditionat LG, izolat termic pe exterior cu polistiren de 10 cm EPS 80
Constructie: beton, 1970 Imbunatatiri : centrala termica, gletuit+zugravit / usi din lemn la interior, inclusiv camara si
debarale / tamplarie PVC+termopan / balcon inchis PVC+termopan/ gresie/faianta bai, bucatarie si balcon /parchet
raschetat si lacuit ( lac pe baza de solvent ) / tablou electric nou cu disjunctoare /izolatie termica. Gaze: separatie, 2
iesiri ( aragaz + centrala ) Contor electric: scos pe scara, la intrarea in imobil Parcare in fata blocului, cat si in spate
Informatii eficienta energetica: Clasa energetica: B Consumul de energie primara: Indicele de emisii echivalent CO2:
Consum de energie din surse regenerabile Pret: a) 65.000 euro mobilat b) 60.000 euro nemobilat Nu ezitați să ne
contactați pentru mai multe informații sau pentru a stabili o vizionare!

Ratingul ofertei 4.7 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Această proprietate reprezintă o oportunitate
excelentă pentru cei care doresc să trăiască într-o
zonă convenabilă și să se bucure de confortul unui
apartament complet echipat.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Ploieşti. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Adresa: 
- str. 1 Mai, nr. 6, parter, jud. Prahova

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


